като доброволци в сформираната Първа бъл-

гарска легия и да вземат участие в предстоящи-

те сражения. Конкретни сведения съдържат

представените документи, сред които: списък

на участници в Първа българска легия; писмо

до Теохари Папазоглу с информация за участи-

ето на българската легия в отбраната на Белг-

рад (3/15 юни 1862 г.); пароли за обсадата на

Белград. Архивните материали са придружени

и отбогат снимков материал – хотел „Српска

круна“ в Белград, в който са се състояли сре-

щите на Георги С. Раковски с участниците в ле-

гията както и фотографии на неговите сътруд-

ници Бранислав Велешки, Иван Касабов, Раш-